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VISTO

VISTO

ILRETTORE

BN

il D.R. n. 2508 del 26.07.2016, con il quale & stato emanato, per I'anno accademico
2016/2017 , il bando di concorso per I'ammissione di 94 cittadini comunitari € non
comunitari regolarmente soggiornanti in Italia e 6 cittadini non comunitari residenti
all'estero al corso di laurea magistrale in Servizio sociale e politiche sociali classe LM-87
(classe delle lauree magistrale in Servizio sociale e politiche sociali);

il D.R. n. 2588 del 01.08.2016, con il quale & stata costituita la Commissione giudicatrice
relativa al concorso sopra citato;

CONSIDERATO che alla procedura concorsuale in questione non hanno partecipato candidati

cittadini extracomunitari residenti all'estero e che, pertanto, ai sensi dell'articolo 1 del
citato bando di concorso, € possibile procedere all’attribuzione dei posti residui
disponibili ai candidati risultati idonei nella graduatoria relativa ai cittadini comunitari e
non comunitari regolarmente soggiornanti in Italia, in aggiunta al numero di posti
indicato all’articolo 1 del bando medesimo;

RILEVATO che sono regolarmente pervenute 67 domande di partecipazione e che la

commissione esaminatrice, dopo aver proceduto alla valutazione dei titoli presentati
dai candidati, ha dichiarato che “risultano ammessi 63 richiedenti tenuto conto del
fatto che il numero programmato per l'iscrizione € di 100 unita”

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

Art.1

Art. 2

DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa, i posti destinati ai cittadini comunitari e non
comunitari regolarmente soggiornanti in Italia sono aumentati di 6 unita e, pertanto,
diventano in totale 100;

E’ approvata la graduatoria generale di merito relativa al concorso per 'ammissione di 94
cittadini comunitari e non comunitari regolarmente soggiornanti in Italia e 6 cittadini non
comunitari residenti all’estero al corso di laurea magistrale in Servizio sociale e politiche
sociali classe LM-87 (classe delle lauree magistrale in Servizio sociale e politiche sociali);

Ai sensi dell’articolo 1 del citato bando di concorso, per le motivazioni indicate in
premessa, i posti destinati ai cittadini comunitari e non comunitari regolarmente
soggiornanti in Italia sono aumentati di 6 unita e, pertanto, sono determinati in totale n.
100.
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Sono dichiarati vincitori ed ammessi all'immatricol
modalita fissate dal bando di concorso tutti i segu

SOLA
NARANGIO
CASCIELLO
PALETTA
VALCALCER
IPPOLITO
PIO

DE MAIO
GIORDANO
PALOMBA
SPAVONE
LIMONE
ANDREOLI
FORINO

DI VICO
FONTANELLA
MAZZIOTTA
CALVANO
D'URSO
OREFICE
COMOLETTI
PERO

DI MATTEO
AGNESE
IMPROTA
REGA

DE MARCA
DURANTE
RUSSO
TAMMARO
RAFAELE
AMITRANO
IADEVAIA
MASSARO
POLISELLI
MASIELLO
MONTANO
FERRANDINO
ATTEO
FINIZIO

SCHIANO DI
COSCIA

CIARAMELLA
ATTANASIO
RENELLA
CASORIA
SORGENTE
POMPONIO

ANTONIO
CIRA

MARIA
ARIANNA
FILOMENA
IVANA
TIZIANA
ELIANA
PASQUALINA
ANNA
ALESSANDRA
EMANUELE
CAROLINA
MARIA
MARIA
MIRIAM

ILARIA TERESA

GIULIA
DORA

MARIA VALENTINA

ORIANA
CARLA
VALERIA
IRENE
GRAZIA
MARTINA
STEFANIA
FRANCESCA
MARIA
FRANCESCA
FEDERICA
ANNA
MARICA
GIUSEPPINA
LAURA
IMMACOLATA
ANNA
MARIA
ANTONIETTA
CARMELA
FIORELLA

ROBERTA
ANTONIETTA
MARTA
ANTONELLA
ANGELA
GERARDO
MARIANNA

06/03/1991
14/12/1993
18/07/1994
06/09/1994
09/04/1993
20/10/1990
30/08/1993

07/11/1991
22/09/1987
24/10/1991
03/07/1992
07/01/1995
18/11/1991
22/01/1993
23/03/1992
12/08/1994
26/05/1992
04/12/1991
07/05/1991
06/01/1992
05/12/1993
18/12/1992
07/05/1984
27/11/1990
24/06/1992
16/03/1986
26/03/1991
04/06/1992
22/05/1991
11/02/1993
05/02/1987
27/03/1992
12/07/1993
06/01/1989
12/03/1990
12/01/1993
27/05/1992
30/05/1981
10/06/1993
03/01/1994

16/11/1982
24/08/1981
06/07/1991
28/06/1991
11/12/1991
29/07/1978
10/08/1990
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azione nei termini e con le

enti candidati:

29,71
29,21
29,18
29,04
29,04
28,90
28,84

28,80
28,51
28,36
28,32
28,14
28,12
28,08
27,80
27,79
27,78
27,76
27,59
27,55
27,54
27,54
27,46
27,38
27,30
27,30
27,16
26,98
26,94
26,82
26,70
26,67
26,65
26,38
26,30
26,23
26,20
26,15
26,06
26,04

26,00
26
25,9
25,88
25,86
25,86
25,68
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48 CORVAGLIA ANGELA
49 CANZANELLA ALESSIA
50 CAPUANO ROSSELLA
51 TROISI FEDERICA
52 CAPUTO LUISA

53 MACRI MARIANNA
54 SEBILLO ANNALISA
55 CINQUEGRANA RAFFAELLA
56 DIANA SERAFINA

CIMMINO

57 MARZANO VALERIA
58 DI SOMMA MARIA

59 PIROZZI DEBORA

60 DONNARUMMA SERENA
61 DELLA RAGIONE IRENE
62 SPADARELLA MARIKA
63 MANDATO SONIA

30/06/1992
30/09/1993
13/03/1992
04/11/1993
14/07/1988
04/05/1993
06/03/1989
10/09/1988
01/11/1993

23/07/1993
11/04/1992
12/06/1993
07/09/1985
28/12/1991
17/10/1993
18/05/1992
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25,64
25,44
25,42

254
25,34
25,30
25,25
25,25
25,20

24,96
24,77
24,73
24,69
24,67
24,62
23,73

Possessori di titoli di laurea diversi dalle classi 6 e L-39, in attesa da parte della Commissione delle
verifiche dei CFU richiesti dall'art.2 del bando di concorso.

Elenco esclusi :Non posseggono i requisiti di ammissione art.2 bando di

07/07/1995
06/09/1996
12/12/1997

Mancata presentazione domanda di cui all'art.4 del bando di

concorso
FRONTOSO ALESSANDRA
SAGGESE FEDERICA
RAIMO FEDERICA
Elenco esclusi: CONcorso

VARA MARIA TERESA

RipartizioneRelazioni Studenti

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto

Unita organizzativa responsabile del procedimento:
Ufficio Segreteria Sudenti Dipartimento di Scienze Politiche
Responsabile del procedimento:

Il Capo dell'Ufficio Bruno Balestrieri

29/11/1986

IL RETTORE
Gaetano MANFREDI



